
 

Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito
Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008

C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65
www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it

Al sito web

Sezione Amministrazione Trasparente

Oggetto: nomina del Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) incaricato
della compilazione ed aggiornamento dell’anagrafe unica delle stazioni appaltanti (AUSA)
per l’anno 2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs n. 163/2006 così come modificato dalla L. n. 50/2016;

Visto l’art. 33ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all’AVPC di

stabilire con proprie deliberazioni le modalità operative di

funzionamento dell’AUSA;

Visto il comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013 che dispone l’obbligo

a carico delle Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA

incaricato della verifica e del successivo aggiornamento, almeno

annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della Stazione

Appaltante, mediante apposito provvedimento;

Visto il comunicato ANAC del 28.10.2017 con cui l’ANAC ha pubblicatole

indicazioni operative per la comunicazione del soggetto Responsabile

dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) incaricato della

compilazione ed aggiornamento dei dati nell’Anagrafe Unica delle

Stazioni Appaltanti (AUSA).

Ritenuto che il suddetto provvedimento sia di competenza del Dirigente Scolastico

DECRETA

 Vincenzo Tedesco, Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale di San
Sosti -Malvito” è nominato "Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0002569/U del 26/09/2024 14:07 I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico



 

Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito
Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008

C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65
www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it

(RASA)";

 il suddetto RASA avrà cura, entro il 31 dicembre 2024, di aggiornare le informazioni
dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA);

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio della
scuola;

 Il presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale, sezione Amministrazione Trasparente
- Piano Triennale per la prevenzione della Corruzione e della Trasparenza.

Il Dirigente Scolastico

Vincenzo Tedesco
Firma digitale


		2024-09-26T14:08:30+0200
	TDSVCN76A20H703W




